O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(19) LÍNGUA E LITERATURAS DE LÍNGUA INGLESA I, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(19) LÍNGUA E LITERATURAS DE LÍNGUA INGLESA I

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Priscilla Brancalhão Züge 7.58 Classificado9396

Aline Scarmen Uchida 7.05 Classificado9102

Aline Yuri Kiminami 7.29 Classificado9011

Bruna Sampaio Silgueiro Mardegan 6.58 Classificado9334

Denize Helena Lazarin 6.29 Classificado9155

Estogildo Gledson Batista 9.94 Classificado8967

Liliane Mantovani Lopes 6.70 Classificado9312

Tayza Cristina Nogueira Rossini 7.64 Classificado9183

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Cielo Griselda Festino

Prof. Dr. Verônica Pereira Coitinho Constanty ________________________________

Prof. Pós-Dr Adriana Grade Fiori Souza ________________________________

05/05/2023 08.12.35 Página 1 de 1